

PLANILHA ESTIMATIVA DE CUSTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE - MG

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E MONTAGEM DE MOBILIÁRIO - PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS

Lote	Item	Especificação Resumida	Quantidade	Unidade	Codigo ComprasNet	COMERCIO FARIA E ROCHA (ESSENCIAL MÓVEIS)		CENTRAL MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO (USE MÓVEIS)		DETTO MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA		PERMANENCIA MÓVEIS LTDA		ESPAÇO E COR COM. EMPREENHIMENTOS LTDA (ESPAÇO)		FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA (NOVA MÓVEIS)		MÉDIA	
						Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total
	1	GAVETEIRO VORANTE, EM MDF OU MDP, COM 3 (TRÊS) GAVETAS E VÃO SUPERIOR, DE (A) 610 A 665 X (L) 398 A 404 X (P) 420 A 500 MM, COR BEGE OU SIMILAR.	23	UNIDADE	150030					632,00	14.536,00			485,00	11.155,00	519,00	11.937,00	545,33	12.542,59
	2	ESTAÇÃO DE TRABALHO LINEAR PARA 8 (OITO) POSTOS DE TRABALHO, EM MDF OU MDP, DE (A) 740 A 750 X (L) 4.800 A 5.200 X (P) 1.400 A 1.500 MM, NA COR BEGE OU SIMILAR, PÉS DE AÇO OU ALUMÍNIO NA COR PRETA.	2	UNIDADE	150030	3.472,00	6.944,00	3.216,35	6.432,70	5.373,00	10.746,00			4.347,00	8.694,00			4.102,08	8.204,16
	3	MESA DE TRABALHO RETANGULAR, EM MDF OU MDP, NA COR CINZA OU SIMILAR, DE (A) 740 A 750 X (L) 900 X (P) 600 A 650 MM, PÉS DE AÇO OU ALUMÍNIO NA COR PRETA.	2	UNIDADE	150030					438,00	876,00					523,00	1.046,00	480,50	961,00
	4	MESA DE TRABALHO RETANGULAR, EM MDF OU MDP, NA COR BEGE OU SIMILAR, DE (A) 740 A 750 X (L) 1.000 X (P) 600 MM, PÉS DE AÇO OU ALUMÍNIO NA COR PRETA.	16	UNIDADE	150030					452,00	7.232,00					523,00	8.368,00	487,50	7.800,00
	5	MESA DE TRABALHO RETANGULAR, EM MDF OU MDP, NA COR CINZA OU SIMILAR, DE (A) 740 A 750 X (L) 1.200 X (P) 600 MM, PÉS DE AÇO OU ALUMÍNIO NA COR PRETA.	6	UNIDADE	150030	480,00	2.880,00			485,00	2.910,00					576,00	3.456,00	513,66	3.081,96
	6	MESA DE REUNIÃO OVAL OU SEMI-OVAL, DE (A) 740 A 750 X (L) 2.000 X (P) 900 A 1.000 MM, EM MDF OU MDP, NA COR BEGE OU SIMILAR, PÉS DE AÇO OU ALUMÍNIO NA COR PRETA.	1	UNIDADE	150030					1.290,00	1.290,00			935,00	935,00	1.200,00	1.200,00	1.141,66	3.141,66
	7	ARMÁRIO RETANGULAR, EM MDF OU MDP, COM DUAS PORTAS, UMA PRATELEIRA E DOIS CABIDEIROS, NA COR MAREM OU BRANCO FOSCO, DE (A) 2.000 A 2.450 X (L) 800 A 1.000 X (P) 300 A 650 MM.	2	UNIDADE	150030	2.100,00	4.200,00	2.302,00	4.604,00	1.875,00	3.750,00							2.092,33	4.184,66
	8	ARMÁRIO ALTO EM MDF OU MDP, COM DUAS PORTAS DE CORREIA, NA COR BEGE OU SIMILAR, DE (A) 2.100 X (L) 800 A 900 X (P) 400 A 500 MM.	10	UNIDADE	150030	1.680,00	16.800,00	2.184,17	21.841,70	1.982,00	19.820,00	1.658,94	16.589,40	1.900,00	19.000,00			1.881,02	18.810,20
	9	APOIO PARA CPU, EM MDF OU MDP, COM RODAS, DE (A) 300 A 400 X (L) 230 A 280 X (P) 420 A 460 MM, NA COR BEGE OU SIMILAR.	2	UNIDADE	150030	92,00	184,00							116,00	232,00	100,00	200,00	102,66	205,32
	Antigo 12	TOTAL ESTIMADO POR FORNECEDOR				31.008,00	32.878,40			61.160,00			16.589,40	40.016,00			26.207,00	56.931,55	
		TOTAL MÉDIO ESTIMADO																	

Adriane
 Cristina Mourthe CM 618 31/05/2019
Bruno
 De acordo chefe da SECORC: Bruno Valadião

SECORC 209

Preço total estimado para a contratação

56.931,55